MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

           CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 04/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 58/2023

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL.

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas atribuições

legais. Considerando o cumprimento das exigências do edital, conforme consta nos autos, e os

atos praticados pela Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR os procedimentos do

Chamamento Público nº04/2023, para empresa:

GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA GARCIA,CNPJ: 24.321.163/0001-34,

vencedora do item: 01, no valor total de R$ R$ 30.689,84 (trinta mil e seiscentos e oitenta e

nove reais e oitenta e quatro centavos);

GIOVANA ARRUDA FRATE, CNPJ: 24.888.011/0001-18, vencedora do item 02 no

valor total de R$ 7.014,99 (sete mil e quatorze reais e noventa e nove centavos);

VICTORIA ROCHA DE OLIVEIRA ANGÊLO, CNPJ: 41.663.452/0001-30, vencedora do

item 03 no valor total de R$3.521,97 (três mil e quinhentos e vinte e um reais e noventa e sete

centavos);

MARIA LUIZA ROCHA DE OLIVEIRA ANGÊLO, CNPJ: 24.530.076/0001-97,

vencedora do item 04 no valor total de R$ R$ 8.350,21 (oito mil e trezentos e cinquenta reais e

vinte e um centavos);

ASSOSIAÇÃO DE CAPOEIRA EXPRESSÃO CULTURAL MESTRE FOMINHA,

CNPJ: 15.218.676/0001-23, vencedora do item 04 no valor total de R$ 8.350,21 (oito mil e

trezentos e cinquenta reais e vinte e um centavos)

Empresas vencedoras valor total: R$ 57.927,21 (cinquenta e sete mil e novecentos e vinte e

sete reais e vinte e um centavos).

  INÚBIA PAULISTA - SP, 13 de novembro de 2023.

João Soares dos Santos

Prefeito Municipal

		2023-11-16T15:21:20-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892